
 

Adalet Bakanı Gül: Kılıçdaroğlu İnce'yi yalanlamıştır
FETÖ'nün iadesine ilişkin ABD'ye iletilen talepte eksik olmadığını belirten Adalet Bakanı Gül,FETÖ'nün iadesine ilişkin ABD'ye iletilen talepte eksik olmadığını belirten Adalet Bakanı Gül,
Muharrem İnce'nin iddialarına ilişkin, "Genel başkanı tarafından yalanlanmıştır" dedi. Kandil'eMuharrem İnce'nin iddialarına ilişkin, "Genel başkanı tarafından yalanlanmıştır" dedi. Kandil'e
operasyona ilişkin de konuşan Gül, "Tamamen temizlenene kadar sürecek" diye konuştu.operasyona ilişkin de konuşan Gül, "Tamamen temizlenene kadar sürecek" diye konuştu.
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Kılıçdaroğlu, Muharrem İnce'nin FETÖ'nün iadesi hakkındaki iddialarını yalanlayan bir açıklama yaptı.Kılıçdaroğlu, Muharrem İnce'nin FETÖ'nün iadesi hakkındaki iddialarını yalanlayan bir açıklama yaptı.

  

 

A dalet Bakanı Gül, "Kandil için Türkiye’yi tehdit eden bütün unsurlar tamamen ortadan
kaldırılıncaya kadar her türlü gelişmeyi ve her türlü tedbiri ve her türlü adımı kararlı bir

şekilde atacağız" dedi.

OHAL Komisyonu'na ilişkin de konuşan Gül, "Bir ayda 500 kişi memuriyete döndü" diye
konuştu.

"Kılıçdaroğlu İnce'yi yalanlamıştır"

Gül, Muharrem İnce'nin FETÖ'nün iadesine ilişkin iddiaları hakkında ise, "Sayın İnce, genel
başkanı tarafından yalanlanmıştır. Bu konuyla ilgili herhangi bir gecikme, herhangi bir farklı
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başkanı tarafından yalanlanmıştır. Bu konuyla ilgili herhangi bir gecikme, herhangi bir farklı
usulen durum söz konusu değil. Türkiye'de bu yargı usulleri mahkemeler tarafından talep
edilmekte, hazırlanmakta" ifadelerini kullandı.

İnce’yi arayan Amerikalıları Kılıçdaroğlu yalanladı: Eksik yok!

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Muharrem İnce'nin skandal yalanını ortaya çıkardı. İnce, geçtiğimiz aylardaCHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Muharrem İnce'nin skandal yalanını ortaya çıkardı. İnce, geçtiğimiz aylarda
"Amerikalılar beni aradı, haklısınız Muharrem Bey. 'Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Fethullah Gülen'i usulüne uygun bizden"Amerikalılar beni aradı, haklısınız Muharrem Bey. 'Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Fethullah Gülen'i usulüne uygun bizden
istemedi' dediler" iddiasında bulunmuştu. İnce, hükümetin sert tepkilerine rağmen bu yalanını devam ettirmişti. CNN Türkistemedi' dediler" iddiasında bulunmuştu. İnce, hükümetin sert tepkilerine rağmen bu yalanını devam ettirmişti. CNN Türk
canlı yayına katılan CHP lideri Kılıçdaroğlu, "Bana gelen 3 sayfalık bir rapor var, aynı rapor Sayın İnce'ye de verildi. Oradacanlı yayına katılan CHP lideri Kılıçdaroğlu, "Bana gelen 3 sayfalık bir rapor var, aynı rapor Sayın İnce'ye de verildi. Orada
bazı usül eksikleri var ama hayati usül eksiklikleri değil" ifadeleriyle Muharrem İnce'yi yalanladı.bazı usül eksikleri var ama hayati usül eksiklikleri değil" ifadeleriyle Muharrem İnce'yi yalanladı.



 



#Abdülhamit Gül#Abdülhamit Gül #Adalet Bakanı#Adalet Bakanı #Kandil#Kandil
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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